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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507047R

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit VALE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/201806/03/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr."Durrësit" ("Dritan Hoxha"), 
apartamenti me nr.pasurie 2/397/ND1+1-1, vol 20, faqe 37, 
zona kadastrale 8210, kati i parë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqeri me pergjegjesi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikes së Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
në:  Të ndermarrë veprimtari biznesi si një shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetëm ne sherbime web financiare dhe 
tregtare në bashkëlidhje me njera - tjetrën ose si sipermarrje 
te ndara dhe të dalluara te të gjithave ose vetëm të ndonjerës 
nga si me poshtë vijon: komisionere, financiere, agjente 
financiare, kandidat, administrues i besuar, agjent, 
permbarues, administrator, marres per llogari, ose në te 
kundërt, në emër të korporatave private ose publike, 
shoqerive ose personave. Te siguroje shërbime në ndërlidhje 
këtu, qofte si nje biznes i vetëm, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo anë të globit.  Projektimi 
dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese 
nëpërmjet shfrytëzimit te të gjitha instrumentave, perfshire 
marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut 
te drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shitblerja e 
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shërbimeve të call center, si inbound dhe outbound. 
Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
shërbimeve telematike, informatike dhe te marketingut, ne 
fushën telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi 
dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per 
marketing; Perfaqesimin dhe sherbime në fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit të saj, 
Shoqeria mund të veproje në Shqiperi dhe jashtë, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjetër të nevojshem, të lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofrojë garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per të tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe/ose të heqe dore nga pjesemarrje 
direkte ose indirekte në shoqeri te tjera dhe ndermanje, si 
Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre 
ana tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit 
social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe 
eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh.
Leandro Skuteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2020                Deri: 09/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeandroSkuteri
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VALE GROUP
E-Mail: rozetakondankciu@gmail.com  
Telefon: 0694839905  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-695168-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFEBE0D-9901-4C0F-8607-A9AED1493768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C3AAE-C020-42A9-8271-AB6DADF06C60
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189844-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 07.05.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Valentina Kondakçiu dhe emerimin e Leandro Skuteri si administrator i 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rozetakondankciu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leandro Skuteri")                      Nga data 
"07/05/2019             Ne daten "07/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Valentina Kondakçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259536-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Durrësit" ("Dritan Hoxha"), apartamenti me nr.pasurie 2/397/ND1+1-1, vol 20, 
faqe 37, zona kadastrale 8210, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, rruga "Bilal Golemi", pallati 45, hyrja 3, kati 7, apartamenit 26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290558-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë,date: 
29.07.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. 
Valentina Kondakçiu në favor të z.Elvis Leva, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 29.07.2019.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973916FB-21B5-4B44-AC82-5CE6B70D6111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973916FB-21B5-4B44-AC82-5CE6B70D6111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6940A03A-0EAE-42BD-ACA6-9C4F679E794C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F81B93-FEE4-4F77-ADE6-E42F2048F7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F98F740-AC93-4EF6-A5A8-3C8712CBC857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB69082-504F-4F1D-ACB3-5AB6A010FB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB2F1CD-B505-4C27-B628-ECB27DD616EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB2F1CD-B505-4C27-B628-ECB27DD616EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Leva")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Kondakçiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Leva")                      Nga data "29/07/2019             
Ne daten "28/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Leandro Skuteri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574970-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.08.2020, ku është vendosur:Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Shitja e 100% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Elvis Leva në favor të Z.Leandro Skuteri. Depozitimi 
i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 10.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leandro Skuteri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Leva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leandro Skuteri")                      Nga data 
"10/08/2020             Ne daten "09/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Elvis Leva")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ABA8C0-8C0C-432E-B7B7-3E2E1EEDAE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ABA8C0-8C0C-432E-B7B7-3E2E1EEDAE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D810E7-2ED5-46E6-AB82-937D3950D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B591C33-1604-4841-95EB-9A4898649D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C041A5D9-685F-4ACC-B616-9FE1338A214B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C4BE8-1FDC-4E1D-8FF8-18F93FAF6A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D09E22-2B5F-4FF2-9AB6-8E36C82EC83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D09E22-2B5F-4FF2-9AB6-8E36C82EC83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3D7D41-CEF5-4532-B8D0-A694EAB5169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B892702-0F32-4878-9811-D8C17B0D8DA8
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Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


